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 SEATECH IRIDIUM PACKAGE   
 

“The Only Truly Global Handheld Satellite Phone” 
 
Includes: 
• Iridium 9555 Satphone; List $1,495 

• 100-240 VAC Charger / Adapter with  
International Plug Kit 

• 12 VDC Charger / Adapter (Cigarette Lighter) 
• High Capacity (1900 mAh) Lithium-Ion Battery 
• Earpiece & Microphone 
• External Antenna Adapter 
• Portable Auxiliary External Antenna (Not Marine Grade) 
• Leather Holster  
• 12 Month Warranty  
• Mini USB Data Cable 

• Water, shock & dust resistant for tough environments 
• High capacity battery provides up to 3.1 hours of talk time  

& 30 hours of standby time  
• Auto Redial Notification  
• Speaker Phone 
• Voicemail & Call Barring 
• Call Forwarding  
• Short Messaging Service (SMS) Text Up to 160 characters  
• VibraCall Alert 

 
Dimensions: 5.6L x 2.2W x 1.2D in. (143L x 55W x 30D mm) 
Weight: 9.4oz. (266g) 
 
Options Available: 

• Complete Iridium Marine Kit 
• External Marine Antenna  
• XGate Wireless Email Service 
• XWeb Wireless Browser 
• Pelican Waterproof, Foam Lined Case 

 
 

$1095 
Calling Card Purchase Required 

SPECIAL!! 
 

500 Minute Calling Card for 
$625 ($70 off regular price) with 

purchase of Iridium 9555 – 
Delayed Activation Available 

Because We Know Cruisers! 
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IRIDIUM SATPHONE MARINE KIT 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

The Iridium Marine Kit includes the docking station, privacy handset, fixed mast marine grade 
antenna, adapter for 1-in. threaded pipe mount, 33-ft. (10m) cable  

$995  
IRIDIUM SATPHONE ACCESSORIES 

 
Waterproof & Foam Lined Pelican Case for Iridium 9555/9505/9505A    $79 
 
Marine Grade Fixed Mast Antenna, adapter for 1-in. threaded pipe mount,  
& 33-ft. (10m) Cable         $495 
 

 Data Connector & USB to Serial (RS232) Adapter for 9505/9505A   $199 
 
 XGate Wireless E-Mail (see separate flyer) – 1 year service & activation  $299 
 
 XWeb Wireless Browser (XGate required)     $8 per month 
 

IRIDIUM SATPHONE AIRTIME PRICING 
Discounts Available if Purchased with Satphone 

 
Minutes Cost Price Per Minute Duration 

75 $189.00 $2.52 30 days 
 

200 $449.00 $2.25 6 Months 

500 $695.00 $1.39 1 Year 

3000 $2969.00 $0.99 2 Years 

5000 $4449.00 $0.89 2 Years 
 

Unused minutes will be lost unless the airtime account is recharged before the expiration date.  Once the account has been 
recharged, the remaining airtime credit will be added to the recharge and the total airtime credits will extend to the new 
expiration date.  
Features: No Monthly Access Fee; Free Account Balance Notification (Audible account balance 
is presented before each call); Voice & Data Service; Voicemail & SMS; Call Forwarding 

E-Mail 
Web Access 


